EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA QUARTA CHAMADA PARA PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA

A coordenação  da  Comissão  de  Residência  Médica  (COREME),  da  Faculdade  de  Ciências  da  Saúde  da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (FACS/UERN), no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado da 4ª chamada do processo seletivo para o preenchimento das vagas do Programa de Residência Médica em

Ginecologia e Obstetrícia Edital nº 001/2016 .

O(s) candidato(s) selecionado(s) deverão efetivar sua matrícula, junto à COREME, conforme subitem 9 do Edital

01/2016,  até o dia 06 de março de 2017 das 8 às 11 horas.

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

Classificação Nº Inscrição Nome Média Final Situação
7º SRM-2016-46 MARIA ISABEL CUNHA SOUZA DIÓGENES 7,09 Candidato(a)

APROVADO(A)

                                                                                         Mossoró-RN, 03 de março de 2017

Profa. Andrea Taborda Ribas da Cunha

   Coordenadora do COREME/UERN

Processo Seletivo para Residência Médica da Faculdade de Ciências da
Saúde – UERN – Edital 01/2016 // Ingresso 2017